
((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

L’actrice  
Julie Christie à Venise. 
Archivio Cameraphoto  

Epoche, 1963

Actress  
Julie Christie in Venice. 
Archivio Cameraphoto  

Epoche, 1963

Die Schauspielerin  
Julie Christie in Venedig.  

Archivio Cameraphoto  
Epoche, 1963
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Montag / Monday / Lundi Internationaler Frauentag

Dienstag / Tuesday / Mardi

Mittwoch / Wednesday / Mercredi

Donnerstag / Thursday / Jeudi 

Freitag / Friday / Vendredi 

Samstag / Saturday / Samedi 

Sonntag / Sunday / Dimanche

WOCHE / WEEK / SEMAINE

M
A

RS
 / 

M
A

RC
H

 / 
M

Ä
RZ

10.

8

9

10

11

12

13

14
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((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

Vue intérieure du 
musée Guggenheim. 

Michel Dieuzaide, 
New York, 1981

Interior view of the 
Guggenheim Museum. 

Michel Dieuzaide, 
New York, 1981

Innenansicht des 
Guggenheim Museums. 

Michel Dieuzaide, 
New York, 1981
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Montag / Monday / Lundi

Dienstag / Tuesday / Mardi 

Mittwoch / Wednesday / Mercredi 

Donnerstag / Thursday / Jeudi 

Freitag / Friday / Vendredi

Samstag / Saturday / Samedi 

Sonntag / Sunday / Dimanche

WOCHE / WEEK / SEMAINE

AV
RI

L 
/ A

PR
IL

 / 
A

PR
IL

16.

19

20

21

22

23

24

25
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((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

Bain de soleil sur la plage  
du parc d’attractions de  

Glen Echo. Glasshouse Images /  
Esther Bubley, USA, juillet 1943

Sunbathers on the beach  
of an amusement park in  

Glen Echo. Glasshouse Images /  
Esther Bubley, USA, July 1943

Sonnenbadende am Sandstrand  
des Vergnügungsparks in  

Glen Echo. Glasshouse Images /  
Esther Bubley, USA, Juli 1943
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Montag / Monday / Lundi

Dienstag / Tuesday / Mardi 

Mittwoch / Wednesday / Mercredi 

Donnerstag / Thursday / Jeudi 

Freitag / Friday / Vendredi 

Samstag / Saturday / Samedi 

Sonntag / Sunday / Dimanche 

WOCHE / WEEK / SEMAINE

A
O

U
T 

/ A
U

G
U

ST
 / 

A
U

G
U

ST

31.

2

3

4

5

6

7

8
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((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

Un regard par-dessus  
le Mur, sur le secteur Est.  

picture-alliance,  
Berlin, janvier 1962

Looking over the Wall  
into the Eastern sector.  

picture-alliance,  
Berlin, January 1962

Blick über die Mauer  
in den Ostsektor.  
picture-alliance,  

Berlin, Januar 1962
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Montag / Monday / Lundi

Dienstag / Tuesday / Mardi

Mittwoch / Wednesday / Mercredi

Donnerstag / Thursday / Jeudi

Freitag / Friday / Vendredi

Samstag / Saturday / Samedi

Sonntag / Sunday / Dimanche Tag der deutschen Einheit, Erntedankfest

WOCHE / WEEK / SEMAINE

SE
PT

EM
BR

E 
O

CT
O

BR
E 

/ S
EP

TE
M

BE
R 

O
CT

O
BE

R 
/ S

EP
TE

M
BE

R 
O

KT
O

BE
R

39.

27

28

29

30

1

2

3
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((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

Montserrat Caballé  
et Jacques Chirac à  

l’hôtel de ville de Paris.  
Marion Kalter, 1985

Montserrat Caballé 
and Jacques Chirac in  

the Paris City Hall. 
Marion Kalter, 1985

Montserrat Caballé  
und Jacques Chirac im  

Pariser Rathaus.  
Marion Kalter, 1985
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Montag / Monday / Lundi Columbus Day

Dienstag / Tuesday / Mardi

Mittwoch / Wednesday / Mercredi

Donnerstag / Thursday / Jeudi

Freitag / Friday / Vendredi

Samstag / Saturday / Samedi

Sonntag / Sunday / Dimanche

WOCHE / WEEK / SEMAINE

O
CT

O
BR

E 
/ O

CT
O

BE
R 

/ O
KT

O
BE

R

41.

11

12

13

14

15

16

17
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((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

Jeune novice avec un chat 
au monastère de Shwe  
Yan Pyay. Yvan Travert,  

Myanmar, 2003

Young novice with a cat 
at the Shwe Yan Pyay  

Monastery. Yvan Travert,  
Myanmar, 2003

Junger Novize mit Katze 
im Shwe-Yan-Pyay-Kloster. 

Yvan Travert,  
Myanmar, 2003
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Montag / Monday / Lundi Allerheiligen / Toussaint

Dienstag / Tuesday / Mardi

Mittwoch / Wednesday / Mercredi

Donnerstag / Thursday / Jeudi

Freitag / Friday / Vendredi Guy Fawkes

Samstag / Saturday / Samedi

Sonntag / Sunday / Dimanche

WOCHE / WEEK / SEMAINE

N
O

VE
M

BR
E 

/ N
O

VE
M

BE
R 

/ N
O

VE
M

BE
R

44.

1
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3

4

5

6

7
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((alle quadratischen Bilder sind 158 mm x 158 mm 
einschließlich Beschnitt))

((alle querformatigen Bilder sind 158 mm ein-
schließlich Beschnitt, feste Kante so wie es hier 

steht, läuft nach unten aus))

((alle hochformatigen Bilder sind 158 mm hoch ein-
schließlich Beschnitt, seitlich vermitteln))

BU maximal 4 Zeilen, 5 mm Spaltenabstand, unter-
ste Zeile auf GL von WOCHE / WEEK / SEMAINE

Wynton Marsalis  
lors d’un concert. 

J.-F. Labérine, Marciac  
(France), sans date 

Wynton Marsalis 
 at a concert. 

J.-F. Labérine, Marciac 
(France), undated

Wynton Marsalis  
bei einem Konzert. 

J.-F. Labérine, Marciac  
(Frankreich), undatiert
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Montag / Monday / Lundi

Dienstag / Tuesday / Mardi 

Mittwoch / Wednesday / Mercredi 

Donnerstag / Thursday / Jeudi

Freitag / Friday / Vendredi 

Samstag / Saturday / Samedi 

Sonntag / Sunday / Dimanche 

WOCHE / WEEK / SEMAINE N
O

VE
M

BR
E 

D
EC

EM
BR

E 
/ N

O
VE

M
BE

R 
D

EC
EM

BE
R 

/ N
O

VE
M

BE
R 

D
EZ

EM
BE

R

48.

29

30
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5
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